12.11.1501 - … i nuovi acquisti …Tra essi notiamo le case enfiteutiche e l’orto di Marcantonio Isclano, che 
prima appartenevano al monastero di Donna Romata, in seguito affrancate dal monastero. "In nomine 
Domini … anno 1501 … die vero duodecimo mensis novembris sexte indictionis neapoli in monasterio 
sancte marie dopne romate, alias s. Marie de perceo de neap. ordinis sancti benedicti in mei notarii 
publici et testium infrascriptorum presentia personaliter constituta rev. domina Maria rama abbadissa dicti 
monasterii, domina Catarina rama … ex una parte et reverendo patre Martino hispano sub priore venerabilis 
monasterij sancte Marie de gratia de neap. ordinis heremitarum sancti Geronimi, congregationis fratris Petri 
de pisis … ex parte altera; prefate vero partes … asseruerunt coram nobis olim dictum monasterium sancte 
Marie dopne romate ... habuerunt ... quasdam domos, cum orto contiguas dicto monasterio sancte Marie de 
gratia videlicet a parte septentrionis, juxta vias publicas a duabus partibus et alios confines ... quas domos … 
cum orto … in emphiteusim perpetuam concessas priori et fratribus dicti monasterii sancte Marie de gratia … 
sub annuo redditu … ducatorum viginti septem de carolenis anno quolibet in perpetuum debendorum … 
eidem abbadisse et monialibus … dopne romate cum pacto … subjuncto … tractatum habuisse affrancandi 
dictas domos cum orto a dicto residuo dicti annui redditus duc. 17 … Et volentes partes ipse, dictum 
tractatum affrancationis realiter ad effectum ducere, et in partem affrancationis dictarum domorum et orti de 
eodem monasterio sancte Marie dopne romate, alios annuos redditus … Idcirco predicto die prefatus sub 
prior et fratres … in locum affrancationis et cambii dictarum domorum et orti dederunt ... annuos redditus 
duc. 4 ... super domo posita in balneo de bariliis ... nec non annuum redditum duc. 2 ... debendorum per 
Rob. Loysium filomarinum et Francisca scondito de neap. conjuges supra quadam domo posita in plathea 
domini Petri seu s. Blasii civ. neap. ... item quemdam anuum censum duc. 11 ... debendorum … per 
Augustinum follerium et Catherinam fabros conjuges et super quadam domu ... posita in plathea s. Petri 
martyris civ. neap. …” (ASNa, Mon. sopp. 214, p.384-400; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.30).* 

1502 - Quaterno facto … madama m.a rumba di Napole abatissa … 1502 (ASNa, Mon. sopp. 4014, p.91). 

20.3.1505 - Die secundo mensis aprilis none Ind.nis neap. In nostri presentia constitutis Mag.co d.no Jo: 
Gier.mo ..erio … de neap. procuratore ad infra signanter et alia spectabili d.ni pauli spinelli de neap. … ex 
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una parte; Et Ex.nti d.na Crisostoma de aquino comitisse Ruborum [madre di Fabritio] … ex parte altera: 
Prefatus vero mag.cus Jo: hier.mo dicto nomine, sponte asseruit coram nobis et dicta d.na comitissa 
presente dictum d.num paulum eius p.tem habere justem verum d.num, et patronum in burg.cum quasdam 
domos in pluribus et diversis membris inferioribus et superioribus consistentes cum jardeno intus eas, sitas, 
et positas in hac civ.te neap. et proprie in platea mon.rij Sante Marie Montis Virginum ditte civitatis iux.a bona 
que fuerunt Ex.ntis d.ni poderici Carrafe et possidentur ad presens per mag.cos Ioannem franc.m montaltum, 
et fratres, iux.a ecclesiam, seu monasterium p.tis, iux.a bona m.ci Raynaldi Carrafe viam pu.cam et alios 
siqui sunt confines nemini venditas sed francas excepto et reservato ab annuo redditu sive censu ducatorum 
quinque de car.s annis singulis debito et solvendo ex submissionis q.o R.de catherina de galluccio in nomine 
ven.li mon.rio s.te marie donne aromate de neap. in xv° die mensis augusti … dedit traddidit, et consignavit 
dicte d.ne comitisse … dictas domos cum jardeno … pro convento et finito pretio ducatorum duos mille et 
septingentorum de car.s argenti … (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 257; Pinto, Ricerca 
2011). 
- a lato: Iusta submissionis sui mani sub anno 1505 die vicesimo martij octave Ind.nis manu per q.o not.rii 
vincentij de bossis de neap (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 257; Pinto, Ricerca 2011).